


  
    
          
  
  
    
             
      [image: Latviešu]
                                          Valoda 
      	
          [image: Latviešu] Latviešu
        
	
          [image: Русский] Русский
        
	
          [image: English] English
        


  

  
    





           
    

    
      	 Mans profils 
          	Reģistrēties
	Autorizēties


        
	 Vēlmju saraksts (0)
	 Noformēt pirkumu


    

  






  
    
       

           
              [image: SVARU PASAULE]

          

        

          
            Zvani Mums+371 67388558

            
  
  
    
  



         
   0  prece(s) - 0,00€
  	
      Jūsu pirkumu grozs ir tukšs!

    




  


        

        
          
      
     
      

    

      
     
     
    

  



  


  

	




Menu


 
      	
	Mērinstrumenti

			
            
			  					Ķermeņa mērītājs (1)
	Spēka mērītājs (2)


                          

			


			
	Palešu ratiņi

			
            
			  					Elektriskie palešu ratiņi (2)
	Rokas palešu ratiņi (2)


                          

			


			
	Svari

			
            
			  					Auto svari (0)
	Galda svari (15)
	Grīdas svari (11)
	Iekaramie svari (6)
	Kabatas svari (5)
	Krāna svari (4)
	Laboratorijas svari (9)
	Mājsaimniecības ķermeņa svari (5)
	Mājsaimniecības virtuves svari (5)
	Mājsaimniecības zīdaiņu svari (2)
	Marķēšanas svari (4)
	Medicīniskie svari (2)
	Mehāniskie svari (2)
	Mitruma analizators (2)
	Nomas svari (19)
	Palešu ratiņi ar svariem (2)
	Papildaprīkojums svariem (8)
	Platformas svari (9)
	Rezerves daļa svariem (18)
	Skaitīšanas svari (3)
	Svaru devējs (17)
	Svaru indikators (19)
	Svēršanas platforma (14)
	Tirdzniecības svari (8)


                          

			


			
	Iepakošanas iekārtas

			
            
			  					Automātisks/pusautomātisks maisiņu aizkausētājs (0)
	Līmlentes dozators (1)
	Mehānisks maisiņu aizkausētājs (4)
	Rezerves daļa iep. iekārtām (22)
	Rokas maisiņu aizkausētājs (4)
	Vakuuma iepakotājs (2)


                          

			


			
	Marķēšanas iekārtas

			
            
			  					Izejmateriāls (17)
	Marķēšanas pistole (3)
	Rezerves daļa marķ. iekārtām (1)
	Tekstila pistole (1)
	Termo printeris (6)


                          

			


			
	Svītrkodu skeneri

			
            
			  					Papildaprīkojums skeneriem (0)
	Rokas skeneris (3)


                          

			


			
	Termometrs
	Baterijas un akumulatori

			
            
			  					Akumulators (7)
	Baterijas 9V (1)
	Baterijas AA izmēra (2)
	Baterijas AAA izmēra (1)
	Baterijas C izmēra (3)
	Baterijas D izmēra (1)
	Baterijas tabletes veida formas (2)


                          

			


			
	Atsvari

			
            
			  					F1 klase (1)
	M1 klase (2)


                          

			


			



   	
        
          
	Īpašais piedāvājums
	Par mums
	Pakalpojumi
	Specpasūtījums
	Piegāde
	Informācija
	Kontakti




  



 









   










  
  
    
  
  		
  	Preču grupas


  
	Mērinstrumenti
			

			

            
              					Ķermeņa mērītājs (1)
	Spēka mērītājs (2)


                          

			


			
	Palešu ratiņi
			

			

            
              					Elektriskie palešu ratiņi (2)
	Rokas palešu ratiņi (2)


                          

			


			
	Svari
			

			

            
              					Auto svari (0)
	Galda svari (15)
	Grīdas svari (11)
	Iekaramie svari (6)
	Kabatas svari (5)
	Krāna svari (4)
	Laboratorijas svari (9)
	Mājsaimniecības ķermeņa svari (5)
	Mājsaimniecības virtuves svari (5)
	Mājsaimniecības zīdaiņu svari (2)
	Marķēšanas svari (4)
	Medicīniskie svari (2)
	Mehāniskie svari (2)
	Mitruma analizators (2)
	Nomas svari (19)
	Palešu ratiņi ar svariem (2)
	Papildaprīkojums svariem (8)
	Platformas svari (9)
	Rezerves daļa svariem (18)
	Skaitīšanas svari (3)
	Svaru devējs (17)
	Svaru indikators (19)
	Svēršanas platforma (14)
	Tirdzniecības svari (8)


                          

			


			
	Iepakošanas iekārtas
			

			

            
              					Automātisks/pusautomātisks maisiņu aizkausētājs (0)
	Līmlentes dozators (1)
	Mehānisks maisiņu aizkausētājs (4)
	Rezerves daļa iep. iekārtām (22)
	Rokas maisiņu aizkausētājs (4)
	Vakuuma iepakotājs (2)


                          

			


			
	Marķēšanas iekārtas
			

			

            
              					Izejmateriāls (17)
	Marķēšanas pistole (3)
	Rezerves daļa marķ. iekārtām (1)
	Tekstila pistole (1)
	Termo printeris (6)


                          

			


			
	Svītrkodu skeneri
			

			

            
              					Papildaprīkojums skeneriem (0)
	Rokas skeneris (3)


                          

			


			
	Termometrs
	Baterijas un akumulatori
			

			

            
              					Akumulators (7)
	Baterijas 9V (1)
	Baterijas AA izmēra (2)
	Baterijas AAA izmēra (1)
	Baterijas C izmēra (3)
	Baterijas D izmēra (1)
	Baterijas tabletes veida formas (2)


                          

			


			
	Atsvari
			

			

            
              					F1 klase (1)
	M1 klase (2)


                          

			


			


  








  

                
    	
	Meklēšana


      Meklēšana - 8681703789cb15bde446a02550b68590.pdf

      
      Meklēt
      
        
          
        

        
          Visas preču grupas
Mērinstrumenti
      Ķermeņa mērītājs
      Spēka mērītājs
Palešu ratiņi
      Elektriskie palešu ratiņi
      Rokas palešu ratiņi
Svari
      Auto svari
      Galda svari
      Grīdas svari
      Iekaramie svari
      Kabatas svari
      Krāna svari
      Laboratorijas svari
      Mājsaimniecības ķermeņa svari
      Mājsaimniecības virtuves svari
      Mājsaimniecības zīdaiņu svari
      Marķēšanas svari
      Medicīniskie svari
      Mehāniskie svari
      Mitruma analizators
      Nomas svari
      Palešu ratiņi ar svariem
      Papildaprīkojums svariem
      Platformas svari
      Rezerves daļa svariem
      Skaitīšanas svari
      Svaru devējs
      Svaru indikators
      Svēršanas platforma
      Tirdzniecības svari
Iepakošanas iekārtas
      Automātisks/pusautomātisks maisiņu aizkausētājs
      Līmlentes dozators
      Mehānisks maisiņu aizkausētājs
      Rezerves daļa iep. iekārtām
      Rokas maisiņu aizkausētājs
      Vakuuma iepakotājs
Marķēšanas iekārtas
      Izejmateriāls
      Marķēšanas pistole
      Rezerves daļa marķ. iekārtām
      Tekstila pistole
      Termo printeris
Svītrkodu skeneri
      Papildaprīkojums skeneriem
      Rokas skeneris
Termometrs
Baterijas un akumulatori
      Akumulators
      Baterijas 9V
      Baterijas AA izmēra
      Baterijas AAA izmēra
      Baterijas C izmēra
      Baterijas D izmēra
      Baterijas tabletes veida formas
Atsvari
      F1 klase
      M1 klase


        

        
          
                       
                        Meklēt preču apakšgrupās
        

      

      
          
                    
                    Meklēt preces aprakstā
      

      
      Meklēšanas rezultāts

            Nav nevienas preces, kas atbilst Jūsu meklēšanas kritērijam.

            

    




  
     
     
            
      
      
             Par mums







[image: footer_logo]




Mūsu uzņēmuma pieredzējuši meistari un klientu konsultanti sniegs konsultācijas par svaru pielietojumu un tehniskajām iespējām, kā arī palīdzēs Jums izvēlēties vispiemērotāko risinājumu.












		  

      
        Profils

        	Profils
	Jaunumi
	Ražotāji
	Īpašais piedāvājums


      


                        
        Informācija

        	Par mums
	Pakalpojumi
	Specpasūtījums
	Piegāde
	Atgriešana un garantija
	Privātuma politika
	Pirkšanas noteikumi


      

	 
      
	     Sazināties ar mums

	Veikals, Serviss | Kārļa Ulmaņa gatve 119, Mārupe, LV-2167
	+371 67388558
	Veikals | veikals@svarupasaule.lv

Serviss | info@svarupasaule.lv






 
     
       



     
     

    

   
       
           
  

  		
      
        
        
		  
		   	Kontakti
	Vietnes karte
	Īpašais piedāvājums
	Profils


		  

		  	   PaymentBlock

[image: Ceno.lv]

[image: Salidzini.lv logotips]

[image: Latvijas interneta veikali]








Izmantojam sīkdatnes (cookies). Ja Jūs turpināt izmantot šo vietni Jūs dodat piekrišanu sīkdatņu savākšanai un uzglabāšanai savā ierīcē. Lasīt vairāk   
  Pieņemt





 

			    Izstrādātājs CLARUS
SVARU PASAULE © 2024


     
        

      

    








 

